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Andi Ehlers (www.fashop.at/shop/kuenstlerbiografien/andi-ehlers)

Clemens Fuchs (www.clemensmariafuchs.com)

Cornelia Hagen-Fuchs (www.corneliahagen.blogspot.com)

Ernst Fuchs (www.ernstfuchs-zentrum.com)

Eva Fuchs (www.fashop.at/shop/kuenstlerbiografien/eva-fuchs)

Michael Fuchs (www.michael-fuchs.at)

Peter Gric (www.gric.at)

Regine Kafeder (www.reginekafeder.info)

Vesna Krasnec (www.vesna-krasnec.com)

Elena Kreuzer (www.schmuck-design.at)

Nanu Mazuku (www.mazuku.at)

Sarah Morrissette (www.morrissette.at)

Otto Rapp (www.visionaryartgallery.weebly.com/otto-rapp.html)

Ramona Schnekenburger (www.flickr.com/photos/ramonaschnekenburger)

Barbara Wallner (www.barbara-wallner.at)

Die Künstler sind persönlich anwesend:

... laden Sie ganz herzlich ein, in den Prunkräumen des Palais Chotek
Währingerstraße 28, 1090 Wien, ein Wintermärchen wahr werden zu lassen.

Die herrlichen Schauräume des seit 1853 bestehenden Familienunternehmens
Friedrich Otto Schmidt verwandeln sich am 

30. November 2012 um 19.00 Uhr
und

4. Dezember 2012 um 19.00 Uhr

in eine fantastische Wunderwelt der darstellenden Kunst, 
der Unikatcouture mit Herz 

und der antiken Wohnungseinrichtung 
mit wahren Schätzen an Handwerkskunst aus firmeneigener Werkstätte.

Um Ihre geschätzte Anmeldung zu einem der zwei Wahltermine 
wird bis spätestens 26. November 2012 gebeten. 

Unter office@fashop.at bzw. unter Telefon +43(0)699 101 35 425 
bzw. per Fax: +43 (0) 1 3107612

Familie Irene & Klaus Lorenz freuen sich auf  Ihren Besuch.

Ich komme am 30.11.2012 Ich komme am 4.12.2012
Ich komme mit Begleitung am 30.11.2012 Ich komme mit Begleitung am 4.12.2012
Ich kann nicht kommen Diese Einladung gilt für 2 Personen und ist nicht übertragbar.

Durch den Abend führt Sie der Literat Peter Ahorner. 

Vergnügen Sie sich in Gesellschaft von Designern und Künstlern 
mit Frederik’s kreativer Cuisine bei kühlen und wärmenden Drinks.

Die Weine liefert Hannes Sabathi.

Vielleicht können wir Ihnen sogar bei der Wahl Ihres Weihnachtsgeschenks behilflich sein.

Gehören Sie zu den Glücklichen, die eines von neun künstlerischen Unikaten mit nach Hause nehmen dürfen. 

P e r s ö n l i c h e  E i n l a d u n g
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